
VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Názov súťaže: Majstrovstvá Kraja NR ZŠ - SŠ
Usporiadateľ: SAŠ Nitra, ŠSK Šaľa
Miesto: ZŠ-Hollého ŠSK Šaľa
Dátum: 17. 3. 2017

por. Priezvisko a meno nar. klub 1 2 3 spolu

VzPu Slavia 30 - mladší žiaci
I KOVÁČ Samuel 2004 ZŠ - Bernoláková 99 97 98 294
II PISTOVIČ Patrik 2004 ZŠ-J.Hollého SA 98 95 94 287
III ČALAVA Samel 2004 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 96 93 92 281
4 KISS Zoltán 2005 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 91 92 90 273
5 KOVÁČ  Jakub 2008 ZŠ - Bernoláková 93 91 86 270
6 MORAVCSIK Ladislav 2004 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 91 88 90 269
7 HORVÁTH Martin 2006 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 86 89 86 261
8 GÁLA Branslav 2004 ZŠ-MŠ J.Hol.D.Ohaj 83 79 83 245
9 BACHO  Samuel 2004 ZŠ-MŠ J.Hol.D.Ohaj 75 82 84 241
10 HATALA Martin 2004 ZŠ-MŠ J.Hol.D.Ohaj 74 83 74 231
11 HUSÁR Juraj 2005 ZŠ-MŠ_Úľany nad Žitav. 74 70 72 216
12 PETRÁŠ Samuel 2005 ZŠ MŠ Hul 67 77 57 201
13 NAGY Filip 2005 ZŠ-MŠ  Vlčany 59 71 67 197
14 GULÁŠ Ondrej 2004 ZŠ-MŠ  Vlčany 60 68 61 189
15 BENE Ivan 2004 ZŠ - Bernoláková 57 65 60 182

VzPu Slavia 30 - mladšie žiačky
I BABÍKOVÁ Erika 2004 ŽŠ J.C.Hronského 96 98 98 292
II TOMÁŠKOVÁ Lea 2004 ZŠ-J.Hollého SA 95 96 95 286
III TÓTHOVÁ Tamara 2004 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 94 93 97 284
4 ORŠOLÍKOVÁ Monika 2004 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 89 92 93 274
5 KIŠOVÁ Simona 2004 ZŠ-MŠ Hul 89 81 89 259
6 BORIKOVÁ Libuša 2005 ZŠ MŠ Velké Lovce 82 76 67 225
7 SVEDOVÁ Adriana 2004 ZŠ-MŠ  Vlčany 67 82 72 221
8 HORNICKÁ Kristína 2004 ZŠ-MŠ Hul 68 59 72 199

VzPu Slavia 30 - starší žiaci
I MAZÁN Marek 2003 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 97 97 99 293
II MAJOR Dominik 2003 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 95 99 98 292
III PORUBSKÝ Peter 2003 ZŠ-J.Hollého SA 95 96 94 285
4 PUTNOKY Rastislav 2002 ZŠ-J.Hollého SA 92 93 98 283
5 FITOS Balázs 2003 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 93 85 90 268
6 REZEDOVIČ Matej 2002 ZŠ-MŠ Palárikovo 88 90 89 267
7 LADÁNYI Tamás 2002 ZŠ-MŠ-VJM-Svätý Peter 79 89 89 257
8 HIMPÁN Samuel 2003 ZŠ-MŠ_Úľany nad Žitav. 81 85 90 256
9 BANDA Štefan 2002 ZŠ MŠ Velké Lovce 75 81 80 236
10 KOMÁROMY Miroslav 2002 ZŠ MŠ Velké Lovce 78 78 78 234
11 OREL Marian 2003 ZŠ MŠ Velké Lovce 77 74 62 213
12 HOLÁSEK  Boris 2003 ZŠ-Močenok 60 75 70 205
13 BOLFA Adam 2002 ZŠ-Močenok 61 69 67 197
14 LENČÉŠ  Šimon 2001 ZŠ-Močenok 57 53 62 172

VzPu Slavia 30 - staršie žiačky
I MIKULOVÁ Diana 2002 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 91 97 96 284
II KOVÁČOVÁ Kitti 2003 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 93 94 92 279
III HIMPÁNOVÁ Kristína 2003 ZŠ-MŠ_Úľany nad Žitav. 87 92 91 270
4 OLEJČÍKOVÁ Viktória 2002 ZŠ-MŠ Kolta 91 86 89 266
5 TKÁČIKOVÁ Daniela 2003 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 88 81 74 243
6 KOVACSICS Panni 2002 ZŠ-MŠ-VJM-Svätý Peter 83 73 73 229
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por. Priezvisko a meno nar. klub 1 2 3 spolu

7 BORSOSOVÁ Natália 2002 ZŠ z VJM Diakovce 53 60 58 171
VzPu Slavia 30 - družstvá mladší žiaci

MORAVCSIK Ladislav 2004 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 91 88 90 269
ČALAVA Samel 2004 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 96 93 92 281
TÓTHOVÁ Tamara 2004 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 94 93 97 284

I ZŠ-MŠ-Svätý Peter-A 834
ORŠOLÍKOVÁ Monika 2004 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 89 92 93 274
KISS Zoltán 2005 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 91 92 90 273
HORVÁTH Martin 2006 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 86 89 86 261

II ZŠ-MŠ-Svätý Peter - B 808
KOVÁČ Samuel 2004 ZŠ - Bernoláková 99 97 98 294
KOVÁČ  Jakub 2008 ZŠ - Bernoláková 93 91 86 270
BENE Ivan 2004 ZŠ - Bernoláková 57 65 60 182

III ZŠ - Bernoláková  SA 746
GÁLA Branslav 2004 ZŠ-MŠ J.Hol.D.Ohaj 83 79 83 245
BACHO  Samuel 2004 ZŠ-MŠ J.Hol.D.Ohaj 75 82 84 241
HATALA Martin 2004 ZŠ-MŠ J.Hol.D.Ohaj 74 83 74 231

4 ZŠ-MŠ J.Hol.D.Ohaj 717
PETRÁŠ Samuel 2005 ZŠ MŠ Hul 67 77 57 201
HORNICKÁ Kristína 2004 ZŠ-MŠ Hul 68 59 72 199
KIŠOVÁ Simona 2004 ZŠ-MŠ Hul 89 81 89 259

5 ZŠ-MŠ Hul 659
GULÁŠ Ondrej 2004 ZŠ-MŠ  Vlčany 60 68 61 189
NAGY Filip 2005 ZŠ-MŠ  Vlčany 59 71 67 197
SVEDOVÁ Adriana 2004 ZŠ-MŠ  Vlčany 67 82 72 221

6 ZŠ-MŠ  Vlčany 607
VzPu Slavia 30 - starší žiaci

TOMÁŠKOVÁ Lea 2004 ZŠ-J.Hollého SA 95 96 95 286
PORUBSKÝ Peter 2003 ZŠ-J.Hollého SA 95 96 94 285
PISTOVIČ Patrik 2004 ZŠ-J.Hollého SA 98 95 94 287

I ZŠ-J.Hollého SA 858
MAZÁN Marek 2003 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 97 97 99 293
MAJOR Dominik 2003 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 95 99 98 292
FITOS Balázs 2003 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 93 85 90 268

II ZŠ-MŠ-Svätý Peter - A 853
KOVÁČOVÁ Kitti 2003 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 93 94 92 279
TKÁČIKOVÁ Daniela 2003 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 88 81 74 243
MIKULOVÁ Diana 2002 ZŠ-MŠ-Svätý Peter 91 97 96 284

III ZŠ-MŠ-Svätý Peter - B 806
HIMPÁN Samuel 2003 ZŠ-MŠ_Úľany nad Žitav. 81 85 90 256
HUSÁR Juraj 2005 ZŠ-MŠ_Úľany nad Žitav. 74 70 72 216
HIMPÁNOVÁ Kristína 2003 ZŠ-MŠ_Úľany nad Žitav. 87 92 91 270

4 ZŠ-MŠ_Úľany nad Žitav. 742
BANDA Štefan 2002 ZŠ MŠ Velké Lovce 75 81 80 236
KOMÁROMY Miroslav 2002 ZŠ MŠ Velké Lovce 78 78 78 234
OREL Marian 2003 ZŠ MŠ Velké Lovce 77 74 62 213

5 ZŠ MŠ Velké Lovce 683
BOLFA Adam 2002 ZŠ-Močenok 61 69 67 197
HOLÁSEK  Boris 2003 ZŠ-Močenok 60 75 70 205
LENČÉŠ  Šimon 2001 ZŠ-Močenok 57 53 62 172

6 ZŠ-Močenok 574
HR: František VASEK ISSF A-2207 Riaditeľ súťaže: Ján Minár
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